ESTADO DO PARÁ

CÂMARA MUNICIPAL DE PRIMAVERA

PODER LESGILATIVO

Sito a Avenida General Moura Carvalho, s/n, Centro, Primavera-PA

Ofício nº 318-A/2021 – GAB/CMP

Cidade de Primavera – PA, em 03 de novembro de 2021.

A Sra.

DEUZIRENE DA CRUZ SILVA
Presidente da Comissão Permanente de Licitação

CPL- Municipal de Primavera - PA

Senhor (a) Presidente,

              Vimos através deste determinar que sejam tomadas as devidas
previdências para à Realização de Procedimento Licitatório de Registro de Preço
para eventuais e futuras Contratação de empresa para prestação de serviços
gráficos suprir as necessidades da Câmara Municipal de Primavera, durante os
exercícios de 2021 e 2022.

DA JUSTIFICATIVA

A realização de processo de licitação para o registro de preços para futura aquisição

deste objeto se justifica face ao interesse público presente na necessidade da

utilização dos materiais pela Câmara Municipal, para o atendimento adequado aos

munícipes.

            Com objetivo de viabilizarmos os serviços internos e operacionais e dar
transparência a nossa Administração.

Atenciosamente,

ESTADO DO PARÁ

CÂMARA MUNICIPAL DE PRIMAVERA

PODER LESGILATIVO

Sito a Avenida General Moura Carvalho, s/n, Centro, Primavera-PA

AUTORIZAÇÃO

  Fica, a Comissão de Licitação, autorizada a proceder a abertura de
procedimento administrativo de licitação, para Registro de Preço para eventuais e
futuras Contratação de empresa para prestação de serviços gráficos suprir as
necessidades da Câmara Municipal de Primavera, durante os exercícios de 2021 e
2022., de acordo com a Lei Federal nº  8.666/93 e 10.520/02 e suas alterações
posteriores.

 Cidade de Primavera – PA, em 08 de novembro de 2021.

		2021-11-16T18:34:15-0300
	ROSIVALDO DANTAS VIEIRA:73254606272